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Приложение № 1

к приказу ФНС России

от ''____'' __________ 2023 г.

№ ____________

Раздел 1. Сумма налога на добавленную стоимость, подлежащая уплате в бюджет в отношении товаров,
импортированных на территорию Российской Федерации с территории

государств - членов Евразийского экономического союза

Показатели Код строки Значения показателей
1 2 3

Код по ОКТМО 010

Код бюджетной классификации 020

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет
(сумма строк 031, 032, 033, 034, 035 Раздела 1,
сумма строк 070 Раздела 1.1), в рублях

030

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет в
отношении приобретенных товаров, в рублях

031

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет в
отношении продуктов переработки, в рублях

032

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет в
отношении товаров, являющихся результатом
выполнения работ, в рублях

033

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет в
отношении товаров, полученных по договору
(контракту) товарного кредита (товарного займа, займа
в виде вещей), по товарообменному (бартерному)
договору (контракту), в рублях

034

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет в
отношении товаров (предметов лизинга), ввозимых по
договору (контракту) лизинга, в рублях

035

Стоимость импортируемых товаров, не подлежащих
налогообложению налогом на добавленную стоимость
(освобождаемых от налогообложения), в рублях

040

Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет
резидентом СЭЗ в отношении товаров, импортируемых
на территорию СЭЗ Российской Федерации, в рублях

050

Достоверность и полноту сведений, указанных на данной странице, подтверждаю:

(подпись) (дата)


